ειδική εμπειρία 

σε θέματα 

ευρωπαϊκών 

χρηματοδοτήσεω

ν σε εθνικό και 

ευρωπαϊκό 

επίπεδο 

1 100.00€ 60 6.000€ 

ΠΕ Μηχανικός > 5 

έτη εμπειρία  
2 75.00€ 60 

9.000.00

€ 

ΠΕ Μηχανικός <5 

έτη εμπειρία  
1 50.00€ 60 

3.000.00

€ 

Τιμή μονάδος:  18.000 € (πλέον ΦΠΑ) Ολογράφως: δέκα οκτώ χιλιάδες ευρώ (πλέον ΦΠΑ) 

Π.2. 

Επιστήμονας 

Πολεοδόμος 

Χωροτάκτης  με 

ελάχιστη γενική 

δεκαπενταετή 

εμπειρία  και με 

ειδική εμπειρία σε 

θέματα 

ευρωπαϊκών 

1 100.00€ 60 6.000€ 

χρηματοδοτήσεων 

σε εθνικό και 

ευρωπαϊκό 

επίπεδο 

ΠΕ Μηχανικός > 5 

έτη εμπειρία  
2 75.00€ 30 4.500.00€ 

ΠΕ Μηχανικός <5 

έτη εμπειρία  
1 50.00€ 30 1.500.00€ 

Τιμή μονάδος:  12.000 € (πλέον ΦΠΑ) Ολογράφως: δώδεκα χιλιάδες ευρώ (πλέον ΦΠΑ) 

Όλα τα παραδοτέα θα παραδοθούν σε τρία (3) αντίτυπα σε έντυπη μορφή και σε (1) ένα αντίτυπο σε 

ηλεκτρονική μορφή (usb-stick).  

Παρακαλούμε να μας αποστείλετε σχετική προσφορά για την ανωτέρω παροχή υπηρεσιών